
 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak,  19. svibnja 2022.Stranica 2364  –  broj 15

Grad Rab

35.
Na temelju članka 25. stavka 2. Zakona o zaštiti potrošača 

(„Narodne novine“ broj 41/14, 110/15 i 14/19) i članka 34. 
Statuta Grada Raba („Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ broj 4/21), Gradonačelnik Grada Raba, dana  12. 
svibnja 2022. godine, donosi

ODLUKU
o izmjenama Odluke o osnivanju i imenovanju  

Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga Grada Raba

Članak 1.
U Odluci o osnivanju i imenovanju Savjeta za zaštitu po-

trošača javnih usluga Grada Raba („Službene novine Primor-
sko-goranske županije“ broj 4/19) članak 4. stavak 2. mijenja 
se i glasi:.

„Predsjednik Savjeta je pročelnik Upravnog odjela ureda 
Grada, investicija i razvoja, zamjenik predsjednika Savjeta 
je pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav i zaštitu 
okoliša, a članovi Savjeta su predstavnik Komunalnog društva 

„Vrelo“ d.o.o., predstavnik Komunalnog društva „Dundovo“ 
d.o.o. i predstavnik Društva za zaštitu potrošača Hrvatske 
„Potrošač“.“.

Članak 2.
Članak 5. točka 1. mijenja se i glasi:
„1. Denis Deželjin, pročelnik Upravnog odjela ureda Grada, 

investicija i razvoja, za predsjednika,“.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 023-01/22-01/63
URBROJ: 2170-13/01-22-1-1
Rab, 12. svibnja 2022.

GRAD RAB

GRADONAČELNIK
Nikola Grgurić, dipl. oec., v. r.


